
 
Ulkoliikuntapaikkojen investointisuunnitelma vuodelle 2026 
  
Elymltk 28.04.2026       
243/02.02.02/2026    
 
 
Valmistelija kaupungininsinööri Hongisto Osmo 

 
 
Loimaan kaupungin vuoden 2026 talousarviossa on varattu urheilu- ja 
ulkoilualueiden hankeryhmään 260 000 €. Määrärahan käytöstä on tehty 
alustava esitys vuoden 2026 käyttösuunnitelmaan. Tätä esitystä on nyt 
tarkennettu ja laadittu mm. kustannusarviot kohteille. 
 
Seuraavassa on esitetty toteutettavat henkeryhmän kohteet: 
 
Urheilukeskuksen ulkokoripallokenttä 
Loimaan Urheilukeskuksessa on ollut vuosia hyvin vähäisellä käytöllä 
aimmin jääkiekkokaukalon pohjana toiminut asfalttipäällysteinen kenttä. 
Kentällä ovat olleet koripallokorit, mutta karkea asfaltti ei ole innostanut 
eikä mahdollistanut koripallon pelaamista.  
Koripallon pelaamisesta ulkotiloissa kesäaikaan on myös tehty useita epä-
virallisia aloitteita ja se on myös liikuntapaikkakyselyissä noussut kehitet-
täväksi toimenpiteeksi. Nykyisellään mahdollisuudet koripallon ulkona pe-
laamiseen Loimaalla ovat sangen rajalliset. 
 
Koripallokentän toteuttamisesta on keskusteltu paikallisen koripalloseuran 
kanssa. Keskustelun myötä suunnitellaan rakennettavaksi koottavista muo-
vilevyistä koripallon pelaamiseen ulkotiloissa tarkoitettu alusta, johon sijoi-
tetaan yksi täysimittainen ja kaksi 3x3 pelimuodon kenttää. Koreja sijoitet-
taisiin neljä, joista kaksi siirrettävää ja korkeussäädettävää, ja kaksi kiinteä, 
maahan asennettavaa. Lisäksi kenttäalueen ympärille rakennetaan valais-
tus. Suunnitelmat kentän sijoittamisesta ja värityksestä ovat liitteinä. 
 
Ulkokoripallokentän kustannusarvio on noin 60 000 €, koostuen alustasta, 
koreista ja valaistuksesta. Rakennustyöt tultaisiin toteuttamaan oman hen-
kilökunnan sekä puitesopimusurakoitsijoiden voimin. 
 
Alastaron jääkiekkokaukalo 
Alastaron jääkiekkokaukalo on tullut käyttöikänsä päähän. Laidat ovat huo-
nokuntoiset ja osin jopa vaaralliset. Kentän pohja on painunut niin epäta-
saiseksi, että jäädyttäminen on työlästä ja kestää kauan ennen kuin luiste-
lukelpoinen jää saadaan tehtyä. 
 
Alastarolle on suunniteltu hankittavaksi uusi, kooltaan nykyistä pienempi 
kaukalo. Nykyinen kaukalo on käyttäjämäärään nähden liiankin suuri. 
Pienempään kaukaloon myös jää saadaan luistelukuntoon huomattavasti 
nopeammin. Lisäksi kaukalon pohjan tasaaminen helpottaa ja nopeutta 
jäädyttämistä.  
 
Kustannusarvio uudelle kaukalolle ja pohjan suoristamiselle on noin 45 000 
€. Mikäli uusitaan myös valaisimet ledeiksi, ovat kustannukset noin 52 000 
€. Kaukalo kilpailutetaan ja pohjan tasaamisesta pyydetään alan yrityksiltä 
tarjoukset. Kaukalon pystytys suoritetaan oman henkilökunnan toimesta. 
 
 
 
 



Alastaron kuntoradan ylälenkki 
Alastaron kuntoradan ylälenkillä erityisesti valaistus on huonossa kunnos-
sa. Pylväät ovat käyttöikänsä päässä. Muutamia on jopa katkennut. 
Samoin valaisinten valaistusteho on hiipunut olemattomiin. 
Suunnitelmana on rakentaa valaistus kokonaan uudestaan uusimalla pyl-
väät ja kaapelit sekä vaihtamalla nykyiset valaisimet led-tekniikalla toimi-
viksi. Valaistuksen uusimisen jälkeen kunnostetaan radan rakenteet ja pin-
ta. Ylälenkin kunnostuksen jälkeen Alastaron kuntoradan rakenteet on 
kokonaisuudessaan uusittu.  
 
Kustannusarvio kunnostukselle on noin 55 000 €. Kunnostustyöt toteute-
taan puitesopimusurakoitsijoilla ja valaistuksen uusimisesta pyydetään tar-
joukset. 
 
Edellä kerrotun kolmen kohteen lisäksi on suunniteltu Melliläjärven alueen 
ja sen liikuntapaikkojen kohentamista sekä Juvan kuntoradan valaisinten 
vaihtoa. Näiden kohteiden suunnitelmien tarkennuttua, tuodaan ne elinym-
päristölautakunnan käsittelyyn.    
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy laaditun suunnitelman urheilu- ja 
ulkoilualueiden hankeryhmän määrärahojen käytöstä vuonna 2026. 
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